
 
       Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 77/2014 

 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
z dnia 5 września 2014 roku 

 
 
w sprawie likwidacji drogi wewnętrznej. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tj. - Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmian./ oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (tj. z 2013 r., poz. 260) zarządzam, co następuje: 

 
 

§1. Dokonać likwidacji drogi wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
516/5 o pow. 0,0208 ha, położonej w obrębie Rząsiny. 
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Sylwia Cichońska. 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


